
 
ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ІМЕНІ ВОЛОДИМИРА ВИННИЧЕНКА  

МІНІСТЕРСТВА ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ  
 

НАКАЗ  

 

12 листопада 2021 року         м. Кропивницький         № 171/1-ун 
 

Про перехід на змішану форму 

організації освітнього процесу 

 

З метою забезпечення якісного виконання освітніх програм та навчальних планів 

спеціальностей  

НАКАЗУЮ: 
1. З 16 листопада 2021 року запровадити в університеті змішану форму навчання 

для здобувачів вищої освіти 1 курсу першого (бакалаврського), 2 курсу другого 

(магістерського) рівнів вищої освіти. 

2. Навчальні заняття проводити в корпусах університету №1, №5 у дві зміни. 

3. Деканам факультетів: 

– забезпечити складання тимчасового розкладу навчальних занять на 15.11.2021; 

– інформувати здобувачів вищої освіти 1 курсу першого (бакалаврського), 2 курсу 

другого (магістерського) рівнів вищої освіти про новий графік роботи, розклад занять; 

– інформувати завідувачів кафедр про зміни розкладу навчальних занять. 

4. Завідувачам кафедр: 

– інформувати науково-педагогічних працівників про зміни графіка роботи та 

розкладу навчальних занять; 

– здійснити контроль за проведенням начальних занять викладачами та 

виконанням ними начального навантаження. 

5. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з науково-

педагогічної роботи доцента Козир І.А. 

 

  

         Ректор                                                                                  Євген СОБОЛЬ 


